
DECRETO DI VARIAZIONE N. 59 DEL 27/10/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 05/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/02/2022;
VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 73106 del 05/09/2022 , autorizzazione progetto: Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico
prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla
transizione ecologica”. -Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”-
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”.
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività
programmate e autorizzate;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.2.1 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU

0,00 0,00 130.000,00 130.000,00

Totale 130.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.15 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - LABORATORI GREEN -
AVVISO N.22550 DEL 12/04/22; CIP:13.1.4A-FESRPONLA- 2022-69;
CUP:E44D2200038006

0,00 0,00 130.000,00 130.000,00

Totale 130.000,00

05/11/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA CLELIA GIONA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LAZIO

IS I.I.S. "SIMONCELLI" SORA
03039 SORA (FR) VIALE VINCENZO SIMONCELLI C.F. 91024400607 C.M. FRIS02100A

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-11-2022 20:46


